Mpunoxexne N 1
KOBLVMM TPCGOLAHMAM K NOPSYIKN' COCTAB/IEHIS], XTBEPXK/IEHMS 1 BEAEHNS GIOMKETHBIX CMET KaseHHbIX
)"upexaen1LL;«yTApKACK«bIAL" lapLKasom MUHMCTEpCTBa (uHaHCoB Poccuiickoii degepaumn oT 14 02.2018 N 26H

[AunpekTop

L] (Halfid©Gajf gonsicHocTv Nnua, yreepaarolero cvem”,
,OY "Hekntogosckas OLU"
JHprsHfejin,(pacnopa,”;nTe.Ta) 610KETHLIX CPEACTB; T'UPEX/IeHNs)
Al H.B.Myrauesa
(JraclumcpoBka noagnucu)

5 H Bapa2%

BIOI>KETHAA CMETA HA 20 24 GPMHAHCOBbLIW rog *V KOAbI
(HA 20 24 ®UHAHCOBbIV FO4 U MAAHOBbLIN MEPUOJ, 207°5_W 20 26 TOLOB*j'. ®opma no OKYJ, 0501012
or " 10 " sHBapA, 20 24 r** Jara
Monyuatensb GIOAXKETHbIX CPEACTB MKOY "Heknogosckas OLL" no CBogHoMy peecTpy
PacrnopagnTens 610KeTHbIX CPeACTB YnpasneHue (hHaHCOB MyHULMNaAbHOTO 06pa3oBaHus "IH3enckun paiioH" Y nbsHOBCKOI o6nacTn no CBogHOMY peecTpy
[naBHbI pacnopaguTent 6I0AXETHbIX CPeACTB YnpasneHue GUHAHCOB MyHWLMNaNbHOro 06pa3oBaHns “VIH3eHCKWIA paiioH" Y;rbssHOBCKOW 06nacTn____ nasa no bBK
HavmeHoBaHue 61opKeTa BlofKeT MyHULMNanbHOro 06pa3oBaHns VIH3eHCKNIA paiioH Y nbSHOBCKOIA 06nacTu no OKTMO 73610158
EavHuua nsmepeHns; py6 no OKEN
Pasgen 1. IToroBble nokasaTenu GOAXeTHOM CMeTbl
o Cymma
Koa no 6ro,q>erTH?w KnacoupuKaL Ha20 24 ron Ha 2)(1) 25 rop Ha20 26 rog
Poccuiickoin ®egepaumu
Kop aHanmtuyeckoro (Ha TekyLWuii hHaHCOBbIV roa) (Ha nepBbIii rog HNa]JroBoro nepnoaa) (Ha BTOpOIA rof NNaHOBOrO Meproza)
o nokasarena**** B py6nsx KOA B py6nsx KOZ B py6nsax Kog4
pasaen nojpasgen uenesas CTaTba (py6nesom Banote BaLLOTb! (py6nesom Beaniote Ba/IlOTbI (py6nesom Beantote Ba/OThI
pacxopoB
3KBUBAsEHTE) no OKB  3kBuBaneHte) no OKB  3kBuBaneHte) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 3 14
07 02 20000L.3040 244 342 1000,00
07 02 2304210702 11 211 684 535,00
07 02 2304210702 111 266 4 250,00
07 02 2304210702 119 213 123 380,00
07 02 2304210702 242 221 7 400,00
07 02 2304210702 244 225 5000,00
07 02 2304210702 244 225 20 000,00
07 02 2304210702 244 226 15 000,00
10 6 2304210702 244 226 5000,00
07 02 2304210702 244 227 6 000,00
07 02 2304210702 244 341 1 000,00
07 02 2304210702 244 342 105 000,00
07 02 2304210702 244 343 364 700,00
07 02 2304210702 852 291 5400,00
07 02 2304210702 853 291 1000,00
07 02 2304210702 853 292 4 454,00
07 02 5000053030 m 211 480 000,00
07 02 5000053030 119 213 144 960,00
07 02 5000072110 244 223 780 350,00
07 02 5000072110 247 223 85 000,00
07 09 2260607090 244 342 26 350,00
07 02 20000L.3040 244 342 75 947,00
07 02 20000L3040 244 342 18 982,00
07 02 3000071140 11 211 5284 607,00
07 02 3000071140 111 266 5000,00
07 02 3000071140 112 212 1300,00
07 02 3000071140 112 226 1500,00
07 02 3000071140 119 213 1502 183,00 1'
07 02 3000071140 242 225 5000,00
07 02 3000071140 242 226 25 000,00
07 02 3000071140 244 226 25 000,00
07 02 3000071140 244 226 1182,00
07 02 3000071140 244 310 23 667,00
07 02 3000071140 244 346 20 000,00
07 02 3000071140 244 349 3000,00
07 09 2220207090 244 225 150 000,00
10 012 147,00 X X X X X X
Bcero 10 012 147,00 X X 0 X X 0 X X

* B cnyyae yTBEPXKAEHUS 3aKOHa (PELLEHMS) O 6IOJ)KeTe Ha OYePeSHON (PUHAHCOBLIN FOA 1 MNAHOBbIN NepUog.
** YKa3blBaeTCs AaTa NOANMCaHUs CMETbI, B C/lyYae yTBEPXKAEHNS CMETbI PYKOBOAUTENEM YUPEX/AEHUS - aTa YTBEPXKAEHUS CMETbI.



HavimeHoBaHve
noKasaresis

1
3apaboTHas nnata
3apaboTHas nnata
Hanorn, nownuHel n CGOPH
Hanoru, nownuHsl u c6opbl
HauucneHua Ha BbinnaTthl No
onnate Tpyaa
HauucneHnua Ha BbinnaTthl No
onnate Tpyaa
Moco6us no coynanbHoi
nomMouwmn HaceneHuio B
AEeHeXHoi thopme
CouuanbHble nocobua n
KOoMneHcayun nepcoHany B
AeHEeXHO popme
CTpaxoBaHue
YBenuueHne cToumocTun
nekapcTBeHHbIX npenapaTtos
n matepuanos, NpUMeHseMblX
B MEAUUMHCKNX Lenax
HE YKA3AHO
YBefnuueHne CTOMMOCTHN
npogyktoB nutanusa
YBenuueHne cToumocTun
NPOAYKTOB NUTaHusa

YBenuueHnue cToumocTu
NpoAyKTOB NUTaHNs

YBenuueHne ctoumocTtun
npounx MaTtepuanbHbix
3anacos

ycnyru ceasn

Wrpadb 3a HapyweHue
3aKoHopaTenbcTBa 0 Hanorax
v c6opax, 3aKoHOAaTENLCTBA
OCTPBXDBMX B3HOCax

KommyHanbHble ycnyru
dnekTpocHabxeHune

KommyHanbHble ycnyru
TennocHabxeHue
KomMMyHanbHblie ycnyru
Mpoune KOMMYyHanbHble
yenyru

Pa6oTel,ycnyru no
cojepxaHunio MMyuecTsa
CopaepxaHne He MHAHCOBbIX
aKTUBOB B YMCTOTE

Pa6oTbl, ycnyru no
coAepxXaHuio uMyulecTsa
Mpoyue pa6oTel, ycnyru
Meguumukckue ycnyri (8 Tom
uucne gucnaHcepusayus,
MeAMLUHCKNA 0CMOTP 1
ocBejeTenscTBOBaHNE
paboTHUKOB (BKNOYas
npeApeicoBble OCMOTPbI
BOANTENeil). COCTOAWNX B
wTaTe yupexpeHus,
nposeAeHue MeANLUHCKINX
aHanusos)

Mpoune paGoTel, ycnyru

3apa6oTHas nnata

Mpuo6peTeHne NpoaykToB
nnTanus

Mpuo6GpeTeHue NpoAyKToB
nutauus

HauucneHuus Ha Bbiniatsl no
onnate Tpysa

Mpoune HecouuanbHele
BLIN/IAThl NepcoHany B
AEHeXHOoi hopme

CounanbHble nocobus n
KOMMNeHcaynn nepcoHany B
AEHEeXHOI hopme

YBenuyeHne cToumMocTun
OCHOBHbIX CPEACTB

Kog
CTPOKM

Pasgen 2. JInMnTbl 6I0MKETHBIX 0653aTeNIbCTB MO pacxodam nony4vatens 6I04KeTHbIX CPeacTB***

pasgen

07
07
07
07

07

07

10

07

10

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Poccuiickoii depepatym
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Lenesas CTatbs
5
2304210702
5000053030
2304210702
2304210702
2304210702
5000053030

3000071220

2304210702

2304210702
2304210702

20000L3040

2304210702

2260607090

2304210702

2304210702

2304210702

5000072110

5000072110

5000072110

2304210702

2304210702

2304210702

2304210702

3000071140
20000L3040

20000L.3040

3000071140

3000071140

3000071140

3000071140

BUA
pacxogos

6
11
111
852
853
119
119

321

244
244

244

244

244

244

242

853

247

247

244

244

244

244

244

111
244

244

119

112

111

244

Kog

roKasaTens****

211
211
201
291
213

213

262

256

227

341

342

342

342

346

221

292

223

223

223

225

225

226

226

211
342

342

213

266

310

Cymma
Ha20 25 rop Ha20 26 rog
(Ha nepBbIii rof NNaHOBOrO Neproaa (Ha BTOPOA rog NNaHoBOrO Meprosa)

Ha20 24 rop
(Ha TeKyLmii rHaHCOBbIN rof)

B pyonax Koa B pybniax Kog,
(py6nesom Ba/OThI (py6nesom saore  BVIOTHI (pybnesom Ban?me Ba/IOTbI
9KBUBA/IEHT3) no OKb  aKBMBANEHTE) no OKb  3KBYBa/IeHTe) no OKb
8 9 10 n 12 B 14 15 16
684 535,00
480 000,00
5 400,00
1000,00
123 380,00

B py6nsx KO,

Ba/IKOTE

144 960,00

4 250,00

6 000,00
1000,00

95 929,0C

105 000,00
26 350,00

364 700,00

7 400,00

4 454,00

85 000,CC

780 350.00

5000,00

20 000,00

15 000,00

5 000,00
5284 607 00

1502 183,00

1300,00]

5000 00|
1

23 667,00]



YBenuueHune cTouMOCTH
Npo4Yux maTtepuanbHbliX

3anacos

YBenuueHne CTOMMOCTH
npouYnx MaTepuanbHbix
Yecnyrn ceasun

WTpath bl 3a HapyweHue
3aKOHOAATeNbLCTBA O Hanorax
n c6opax, 3akoHoAaTeNnbLCTBA
Pa6oTbl, ycnyru no
coAepxaHuio UMyuecTsa
Mpouue paboTsl, ycnyru
Mpouue pa6oTkl, ycnyru
Mpouue pa6oThl, ycnyrn
Mpouyune paboThl, ycnyru

Pa6oTel, ycnyrun no

WTtoro no koay BK

3000071140 244 346 20 000.00
3000071140 244 349 3 000,00
3000071140 112 226 1500,00
3000071140 853 292
3000071140 242 225 5 000,00
3000071140 244 226 1182,00
3000071140 112 226
3000071140 242 226 25 000,00
3000071140 244 226 25 000,00
2220207090 244 225 150 000,00
!
- 1 "
1
I‘ . SR R
| 10012 147,(K X X X X X X
Bcero 10012 147,00 X X 0 X X 0 X X

Pasgen 3. JInMnTbI 6IO4XKETHBIX 0653aTENLCTB M0 PACX0AaM Ha MPefocTaB/eHe GI0KETHBIX NHBECTULNIA KOPUANYECKUM NNLaM, Cy6Cani 6I04KETHBIM Y aBTOHOMHbIM

HaumeHoBaHue Kon
nokasarens cTpoKM
pasaen
1 2 3

Wtoro no koay BK

KOA no 610 AXeTHOW knaccudukayum Kog

Cymma

- Ha 20 roa Ha 20 roa Ha 20 roa
Pocouiickoll ®eaepayun awanuTUUecKoro

(Ha TeKywwil GuHal-Iosbiii rog)  (Ha NepBbIfi FOA XTNAHOBOrO NepuoAa’ (Ha BTOPON FOA NNAHOBOTO NepUoAa)
nokasatena****

noppasaen  yenesas crarba B4 B py6nax B Ko 8 py6/IsIX B oA 8 py6nsx B Ko
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

X X X X X X

Bcero 0 X X 0 X X 0 X X

**% Pacxofibl, OCYLECTB/SEMbIE B LieNfX 06ecreyeHuns BbIMOMHEHNs QYHKLNI yUpexxAeHNs, yCTaHOBIEHHbIX cTaTbell 70 BrofkeTHoro kogekca Poccuiickoit ®eaepauun (CobpaHue 3akoHoAaTenbCTBa Poccuiickoit
Degepayun, 2007, N 18, cT,2117, 2010, N 19, ¢1.2291; 2013, N 52, cT.6983).



Pa3sgen 4. JIMMUTbI GIOfKETHBIX 0653aTe:M>CTB N0 PacXofam Ha 3aKyrnKu ToBapoB, pa6oT, YC/yr, OCyLLeCTBASEMbIe NosyyatesemM 610KeTHbIX CPEACTB B NO/b3y TPETbUX ML,

HaumeHoBaHue

Ko no 6o AxeTHol knaccudukay
Poccuiickoli ®egepayun

nn

Kog
Koa
aHanNTHYeCKOro
nokasatens cTpokn s
Bng nokasatens
pasaen noapasgen  uyenesas cTaTbs
pacxopos
1 2 3 4 5

N1oro no kogy BK

Pasgen 5. CFIPABOYHO: BlofKeTHble aCCUrHOBaHUS Ha UCMONTHEHUE NY6INYHbBIX HOPMATUBHbIX 06513aTeNbCTB

HaumeHosaHue Koa
nokasatens cTpokm

K0A N0 610 AXETHOI Knaccupukaynu
Poccuiickoli ®eaepayun

pasgen

Bcero

Koa
aHaNMTMyeckoro

Cymma
Ha 20 roa Ha 20 roa
(Wa Texyuwnit GuHaHcoBbI/i rog)  (Ha NepBbIll FOA NNAHOBOTO NepUOA
8 py6nax oA B PY6.18X koA
B
(py6nesom Banio Thi (py6nesom BaNio Tl
saniTe BanioTe
akHuBaneurc) no OKB  3ksusanenTe) no OKB
8 9 10 n 12 13
X X X X
0 X X 0 X X

na 20 rog

(Ha TeKywuit GuHaHcoBbli rog)

Cymma
Ha 20 roa

(Ha nepebiil TOA NNAHOBOrO NepuoAa)

ona noKazaTe 1A RE 8 py6aax koA 5 py6anx . koA
noapasaen  uenesas cTaTha (py6nesom BanioThl (py6nesom 8a;a0Thl
pacxoaos saniote BanioTe
3KBNUBaneHTe) no OKB 3KBUBANEHTE) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
N1oro no kogy BK X X X X
Bcero 0 X X 0 X X
Pasgen 6. CFTIPABOYHO: Kypc MHocTpaHHoI BantoThl K py6nto Poccuiickoii degepanum
BanoTa Ha 20 rog Ha 20 rog
HavMeHoBaHue ko no OKB (Ha Tekywnid hinHaHCOBbIN rog) (Ha nepBbIi rof NNaHoBOro Neprosaa) (Ha BTOpPO
1 2 3 4
PyKOBOAUTENb YUpeXaAeHNst
(YNoNHOMOYeHHOe NNLIO) [AvipekTop H.B.lMyrayeBa
(pomxHoCTb) A (nognuce)

In.Gyxrantep

|alrrens 610KETHBIX CPEACTB, COFNACYIOLLEro CMeTy")
aHus MO "VH3eHcKuiA palioH"
HO/DKETHBIX CPE/ACTB, COrNacyioLLero cMety’)
A.B WNrHatoB

(paclumcpoBKa nognMcK)

(thamLLLAS, MHWLLaNb)

H.A.Jlunatosa

Ha 20 rog
a) (Wa BTOPOIi rOA NNaHOBOTO Nepuoga)

8 py6aAx

s o4
(py6nesom BanKTh
BanioTe
aksMBanenTe) no OKB
14 15 16
X X
0 X X
Ha 20 rog

(a BTOPO FOA NNAHOBOTO NEpUOAa)

B py6asx Koa
(py6nesom ° BaNIo Thi
BanioTe
IKBUBANEHTE) no OKB
14 15 16
X X
0 X
Ha 20 rog
i rog rwaHoBoOro Nepuoza)
5

onepauuii cexTopa rocyAapCTBEHHOrO YNPaBNeHNA WK KOA, aHaIMTUYECKOrO NoKasaTens B 3ny”rae, eciv MopSAKOM BeJeHUs CMeTbl NPeAyCMOTpeHa AONONHUTeNbHAsA



